ФЕДЕРАЛЪНОЕ АГЕНТСТВО ВОДНЫХ РЕСУРСОВ

НИЖНЕ_В ОЛЖСКОЕ БАССЕРМОВ ОЕ В ОШОЕ YIIPAB ЛЕНИЕ
(Нижне-Волжское БВУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
оm 17 а.преля 2024е, м4

Волгоград

0 внесении изменений в Распоряжение Нижне-Волжского БВУ
от 20.12.2a2t г. NЬ 8 (Об утверждении местоположения береговоЙ

линии (граничы воднOrо объекта) Куйбышевского
водохранилища, расположенного на территориях Самарской и

Ульяновской областей>> в части уточнения местоположения части
береговой линии (границы водного объекта) на террштории

г. Тольятти Самарской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 апреля 20lб г. Ns З77 кОб утверждении правил
определения местоположения береговой линии (границы водного
объекта), случаев и периодичности ее определения и о вЕесении
изменений в правила установления на местности границ водоохранных
зон и границ прибрежных защитныN полос водных объектов)), приказом
Федералъного агентства водных ресурсов от 10 декабря 2020 г. Ns 292 <<О

реализации Федеральным агентством водных ресурсов полномочий по
определению местоположения береговых линий (границ водного объекта)
установлению границ водоохранных зон и границ прибрежных защитных
полос водных объектов>>, материалами по уточнению местоположения
части береговой линии (границы водного объекта) Куйбышевского
водохранилища Еа территории г. Тольятти Самарской области (участок
2041,24 м), выполненными по заказу АО (ФИК <<Траст-Лидер)),
согласованием Федерального агентства водных ресурсов утсчнения
местоположения береговой линии (границы водного объекта)
Куйбышевского водохранилища на территории г. Тольятти Самарской
области (участок 2а4|,24 м)

внести в Распоряжение Нижне-Волжского БВУ от 20.12.2021 г. J\Гч 8

<Об утверждении местоположения береговой линии (границы водного
объекта) Куйбышевского водохранилища, расположенного на
территориях Самарской и Ульяновской областей)) следующие изменения:

1. Пункт 1 приложения Nsl дополнить предложениями:
Уточнение местоположения части береговой линии (границы

водного объекта) Куйбышевского водохранилища на территории г.
Тольятти Самарской области (участок 2041,24 м) с реестровым номером

63:00-5.45 выполнено ООО «ГК Проект-Регион», Ассоциация
«Объединение изыскателей «Альянс» по заказу АО «ФИК «Траст-Лидер».

Каталог координат характерных точек (сведения о местоположении
измененных (уточненных) границ объекта) береговой линии (границы
водного объекта) Куйбышевского водохранилища на территории г.
Тольятти Самарской области (участок 2041,24 м) с реестровым номером
63:00-5.45.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на начальника отдела водных ресурсов по Самарской области
Нижне-Волжского БВУ.

И.о. руководителя Н.В. Гладкова